OSRODEK SPORTU | REKREACJI M.ST. WARSZAWY
W DZIELNICY BEMOWO
01-494 Warszawa, ul. Otawska 3A tel. 22 861-56-90

Warszawa, 9 lutego 2021 r.

Wykonawcy zainteresowani udziatem
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego o wartosci nieprzekraczajgcej
kwoty 130 tys. ztotych na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy
pomieszczen sifowni wraz z zapleczem szatniowo- sanitarnym w obiekcie Ptywalni Pingwin przy
ul. Oftawskiej 3A w Warszawie.

Osérodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Bemowo informuje,
7e w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczace tresci zapytania ofertowego.
Ponizej tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Inwestor 3qda uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowe? Wg opisanego zakresu prac
projektowych i zgodnie z ustawq Prawo Budowlane dla wskazanych robdt budowlanych
wystarczajgce jest uzyskanie zgtoszenia. Jesli jednak Inwestor potrzebuje otrzymac decyzje
o pozwoleniu na budowe czy termin do 30 kwietnia 2021 r. mozna traktowac jako termin
ztozenia wniosku o pozwolenie na budowe (tak jak zostato to okreslone w par 2 ust. 1 zatqcznika
nr 2 — wzorze umowy). Zgodnie z ustawq Prawo Budowlane Prezydent M. St. Warszawy ma 65
dni na wydanie decyzji o pozwoleniu na budowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga uzyskania pozwolenia na budowe.

Termin 30 kwietnia 2021 r. to termin uzyskania pozwolenia na budowg. Wykonawca ma prawo
do zadania przedtuzenia terminéw umownych, jezeli niedotrzymanie pierwotnych terminow
umownych stanowi konsekwencje przypadkéw opisanych w § 11 ust. 1. pkt. 1) we wzorze
umowy stanowigcym zatgcznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 2.



Z czego wynika konieczno$¢ sporzadzenia mapy do celow projektowych? Zakres prac
projektowych wskazuje, ze wystarczy zamowienie mapy zasadniczej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga od projektanta “pomystu” na wyeliminowania zalewania sitowni podczas
deszczu przez drzwi ewakuacyjne. Projektant sam ma okreslic czy potrzeba do tego mapy

do celdow projektowych czy wystarczy zamowienie mapy zasadnicze;.

Pytanie 3.

Czy dopuszczane jest opracowanie jednego projektu budowlano-wykonawczego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opracowanie jednego projektu budowlano-wykoanwczego. Ma on by¢
opracowany z podziatem na branze i zakresy zgodnie z przepisami Prawa Budowlanego,

warunkami technicznymi, normami i innymi obowigzujacymi przepisami prawa.

Pytanie 4.

Czy zostat opracowany Program Funkcjonalno-Uzytkowy dla przedmiotowej inwestyc;ji?
Odpowiedz:
Dla przedmiotowej inwestycji nie zostat opracowany Program Funkcjonalno-Uzytkowy.

Pytanie 5.

Czego dotyczy zaprojektowanie parkingdw, sciezek pieszo-rowerowych. Czy w zakresie prac
projektowych sg rowniez elementy zagospodarowania terenu?

Odpowiedz:

Inwestycja nie dotyczy parkingow i Sciezek pieszo-rowerowych. W zapisy Opisu przedmiotu
wkradta sie omytka pisarska.

Pytanie 6.

Jak nalezy rozumie¢ ,petnienie statego nadzoru autorskiego”? Czy Inwestor zada statego
(codziennego) pobytu autora dokumentacji na budowie w trakcie realizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje 10 wizyt projektanta na wezwanie podczas realizacji robot
budowlanych w przypadku gdy Zamawiajgcy zawrze umowe z wykonawcg robot budowlanych.
We wzorze umowy Zaamwiajacy modyfikuje zapisy § 7 ust. 1 umowy w nastepujgcy sposob:

byto:

“Za wykonanie cafosci przedmiotu umowy okreslonego w § 1 wraz ze sprzedazg majatkowych
praw autorskich do dokumentacji projektowej strony ustalajg tgczne wynagrodzenie
ryczattowe w wysokosci:
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jest:

Za wykonanie catosci przedmiotu umowy okreslonego w § 1 wraz ze sprzedazg majagtkowych
praw autorskich do dokumentacji projektowej strony ustalajg tgczne wynagrodzenie
ryczattowe w wysokosci:

w tym ... % VAT,
z tego:

- za opracowanie projektu budowlanego oraz projektu Wykonawczego ........ccueveervesnsesnnns zt
brutto - zgodnie z ofert3 Wykonawcy,

- za sprawowanie nadzoru autorskiego (10 wizyt) nad realizacjg inwestycji, w przypadku gdy
Zamawiajacy zawrze umowe z Wykonawcg robot budowlanych, ......eiiiincnienineinnnaene zt
brutto- zgodnie z oferta Wykonawcy.

Pytanie 7.

Prosze o zmiane zapisOw umowy z:

»Z chwilg odbioru przez Zamawiajacego dokumentacji Wykonawca przenosi na Zamawiajgcego
(...) majatkowe prawa autorskie(...)”

na:

,Z chwilg odbioru przez Zamawiajacego dokumentacji i zaptaty za nig Wykonawca przenosi na
Zamawiajgcego (...) majatkowe prawa autorskie {...)"

Odpowiedzi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 8.

Jak nalezy rozumie¢ jednorazowa zaptate za wykonanie przedmiotu zamdwienia w sktad
ktorego wchodzi réwniez petnienie nadzoru autorskiego? Czy Inwestor zapfaci za dokumentacjeg
po zakonczeniu wykonania robot budowlanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy za dokumentacje projektowa po jej odbiorze, a za nadzor
autorski po zakonczeniu budowy i przekazaniu inwestycji do uzytkowania, tj. podpisaniu
protokotu odbioru z Wykonawca robot budowlanych.

Pytanie 9.

Zgodnie z punktem 4 Opisu przedmiotu zamdwienia osoby wykonujace opracowania w danych
branzach musza by¢ cztonkami Wojewddzkiej Izby Inzynieréw Budownictwa. Prosze zmienic
zapis na ,Wojewddzkiej Izby Inzynieréw Budownictwa badZ Wojewddzkiej Izby Architektow
RP”.



Odpowiedzi:

Zamawiajacy akceptuje, ze osoby wykonujace opracowania w danych branzach sg cztonkami
Wojewddzkiej Izby Inzynieréw Budownictwa badz Wojewddzkiej Izby Architektow RP.

Pytanie 10.

Przygotowanie odpowiedzi i przestanie wyjasnien do Zamawiajgcego wynosi 3 dni — prosze

o doprecyzowanie, ze Zamawiajacy ma na mysli 3 dni robocze.

W zataczniku nr 2 termin przygotowania odpowiedzi wynosi 2 dni. Prosze o informacjg, ktory
zapis jest obowigzujacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy przygotowanie odpowiedzi oraz wyjasnien
do opracowanej dokumentacji i przekazywania ich Zamawiajgcemu w terminie do 2 dni
od momentu wystania ich przez Zamawiajacego pocztg elektroniczng (e-mail) do Wykonawcy,
w przypadku wystgpienia takiej koniecznosci zwigzanej z prowadzonym przez Zamawiajgcego
postepowaniem o udzielenie zamodwienia publicznego na wykonanie robot budowlanych
objetych dokumentacja.




